Taque concludendo dicamus, quod Mors, quæ antonomastice *Amara* nominatur, quæque hoc titulo insignitur: *Crudelis separatio*, non est tamen sententiã amara, nec dicenda dura separatio, si modo hominem non separare à Deo, quantumlibet separet animum à corpore luteo, atque ab hac luce omnibusque rebus charis, & sæculo. Quæ propter non est eum mutare & contradictione dicen-

Calix in manu Domini vini meri, plenus mixto, etc. Psal. 90.

DVm in Abbatiali hac aula, funebri que epulo contemplor insignia Reverendi admodum Paris Guilielmi Flavion, huius domus Prælati p. m. video *Calicem aureum*, è quo *Lanrus vernans* prodit, etique adjacet *Crux Rabæ*, cum Symbolo *P. misere.* Certe hæc insignia memorem me reddunt illius sententiã à Rege & Propheta pronunciatæ:

Calix in manu Domini vini meri plenus mixto, per unctamen fax eius non est extinuita.

De hac igitur sententiã pauca proponam ad dicendum rogatus, à fonsbri & religioso hoc cœtu non aliena.

Triplex animarum status post hanc vitam hisce verbis accommodè designari potest, quicquid sit de literali sensu per Prophetam intento.

Primo quidem, status animarum beatarum designatur in *vino mero.* Et enim in celo purissimum est vinum, quod de manu & calice Domini propinatur. Quia purissima ibi lætitia (quæ per vinum significenter læticia in litteris designatur) sine ulla admixtione aq. tribulationis sine felle amaritudinis, aut fæce dolotis *Absterget Deus omni lachrymam ab oculis Sanctorum, & non erit amplius nesci, luctus, neque dolor, neque clamor, quia prima abierit.* 2. Ibi purissimum

Rom. 8.

Rom. 7.

LECTIO

In funere eius dicitur Prælati Cœnæ bis Florinensis post 4. Japon.

Triplex animarum status hic designatur.

1. Status beatorum in vino mero.

2. Ibi purissimum

3. Ibi purissimum

4. Ibi purissimum

5. Ibi purissimum

6. Ibi purissimum

7. Ibi purissimum

8. Ibi purissimum

9. Ibi purissimum

10. Ibi purissimum

11. Ibi purissimum

12. Ibi purissimum

13. Ibi purissimum

14. Ibi purissimum

15. Ibi purissimum

16. Ibi purissimum

17. Ibi purissimum

18. Ibi purissimum

19. Ibi purissimum

20. Ibi purissimum

21. Ibi purissimum

22. Ibi purissimum

23. Ibi purissimum

24. Ibi purissimum

25. Ibi purissimum

26. Ibi purissimum

27. Ibi purissimum

28. Ibi purissimum

29. Ibi purissimum

30. Ibi purissimum

31. Ibi purissimum

32. Ibi purissimum

33. Ibi purissimum

34. Ibi purissimum

35. Ibi purissimum

36. Ibi purissimum

37. Ibi purissimum

38. Ibi purissimum

39. Ibi purissimum

40. Ibi purissimum